UNION NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA ALIMENTICIA,

REFRESQUERA, TURiSTICA, HOTELERA, GASTRON()MICA, SIMILARES Y CONEXOS
Informe de Tesoreria

Resumen de Ingresos y Egresos del 10. al 28 de Febrero del 2022.
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Total Unién
) Nacional
(Informacion en Pesos Mexicanos) UNION Donceles 28
_Ingresos
Cuotas $5.566.600,36 $5.566.600,36

Traspasos de Inversiones
Transferencias y Otros

$0,00

$1.477.754,35

$0,00
$1.477.754,35

Total Ingresos

$7.044.354,71

$7.044.354,71

_Egresos de Operacion

Nomina y Derivados (Impuestos) $1.280.070,28 $1.280.070,28
Actividades Civicas, Sociales y Sindicales $1.561.209,08 $1.561.209,08
Gastos de Viaje y Representacion $358.921,70 $358.921,70
Servicios: Teléfono, Luz, Agua, Predial $45.740,00 $45.740,00
Mantenimiento General $117.840,10 $117.840,10
Eventos Institucionales $110.000,00 $110.000,00
Servicios Externos $293.350,00 $293.350,00
Papeleria, imprenta, consumibles $69.071,00 $69.071,00
Publicidad, Anuncios y Revista Mancomunidad $35.850,00 $35.850,00
Aportaciones, Cuotas Federales y Ayudas $876.261,67 $876.261,67
Renta $23.500,00 $23.500,00
Gastos Diversos $192.712,42 $192.712,42
Total Egresos de Operacion $4.964.526,25 $4.964.526,25
Inversiones

Inversiones Estratégicas $32.026,00 | $32.026,00 |

Total Egresos

$4.996.552,25

$4.996.552,25

Otros

Cheques Devueltos
Comisiones Bancarias
Traspasos a Cuentas de Inversiones

$10.330,00
$2.359,44
$0,00

$10.330,00
$2.359,44
$0,00

Total Ingresos (-) Total Egresos y Otros

$2.035.113,02

$2.035.113,02

Saldos en Bancos y en Inversiones

UNION

Total

Saldo Final en Bancos

$14.801.095,37

$14.801.095,37

Saldo Final en Inversiones

$0,00

$0,00

* " . e . .
Los saldos finales en bancos son previos a las conciliaciones bancarias, por lo tanto pueden verse
modificados posteriormente al llevarse a cabo las conciliaciones de los saldos en libros con los

saldos bancarios



UNION NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA ALIMENTICIA,
REFRESQUERA, TURISTICA, HOTELERA, GASTRONOMICA, SIMILARES Y
CONEXOS.

Informe de Tesoreria

Resumen de Ingresos y Egresos del 10. de Septiembre del 2021 al 28 de Febrero del 2022.
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Total Unién
) Nacional
(Informacion en Pesos Mexicanos) UNION Donceles 28
_Ingresos
Cuotas $34.880.248,17 $34.880.248,17

Traspasos de Inversiones
Transferencias y Otros

$0,00

$10.151.652,50

$0,00
$10.151.652,50

Total Ingresos

$45.031.900,67

$45.031.900,67

_Egresos de Operacion

Némina y Derivados (Impuestos)
Actividades Civicas, Sociales y Sindicales
Gastos de Viaje y Representacion
Servicios: Teléfono, Luz, Agua, Predial
Mantenimiento General

Eventos Institucionales

Servicios Externos

Papeleria, imprenta, consumibles
Publicidad, Anuncios y Revista Mancomunidad
Aportaciones, Cuotas Federales y Ayudas
Renta

Gastos Diversos

$9.813.222,23
$12.052.403,78
$2.064.894,23
$843.143,50
$1.736.738,63
$135.563,94
$1.629.738,28
$945.637,25
$354.204,40
$12.359.715,93
$101.500,00
$1.309.641,73

$9.813.222,23
$12.052.403,78
$2.064.894,23
$843.143,50
$1.736.738,63
$135.563,94
$1.629.738,28
$945.637,25
$354.204,40
$12.359.715,93
$101.500,00
$1.309.641,73

Total Egresos de Operacion

$43.346.403,90

$43.346.403,90

Inversiones

Inversiones Estratégicas

$263.924,76 |

$263.924,76 |

Total Egresos

$43.610.328,66

$43.610.328,66

Otros

Cheques Devueltos $141.300,84 $141.300,84
Comisiones Bancarias $11.671,92 $11.671,92
Traspasos a Cuentas de Inversiones $0,00 $0,00

Total Ingresos (-) Total Egresos y Otros

$1.268.599,25

$1.268.599,25




