## UNIÓN NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA ALIMENTICIA, REFRESQUERA, TURÍSTICA, HOTELERA, GASTRONÓMICA, SIMILARES Y CONEXOS Informe de Tesorería

Resumen de Ingresos y Egresos del 1o. al 28 de Febrero del 2022.

	sumen de myresos y Egresos der 10. ai 20 de	Coleio del 2022	
	(Información en Pesos Mexicanos)	UNIÓN	Total Unión Nacional Donceles 28
	Ingresos	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	Cuotas	\$5.566.600,36	\$5.566.600,36
	Traspasos de Inversiones	\$0,00	\$0,00
	Transferencias y Otros	\$1.477.754,35	\$1.477.754,35
	Total Ingresos	\$7.044.354,71	\$7.044.354,71
	Egresos de Operación		
1	Nómina y Derivados (Impuestos)	\$1.280.070,28	\$1.280.070,28
	Actividades Cívicas, Sociales y Sindicales	\$1.561.209,08	\$1.561.209,08
	Gastos de Viaje y Representación	\$358.921,70	\$358.921,70
	Servicios: Teléfono, Luz, Agua, Predial	\$45.740,00	\$45.740,00
	Mantenimiento General	\$117.840,10	\$117.840,10
6	Eventos Institucionales	\$110.000,00	\$110.000,00
7	Servicios Externos	\$293.350,00	\$293.350,00
8	Papelería, imprenta, consumibles	\$69.071,00	\$69.071,00
9	Publicidad, Anuncios y Revista Mancomunidad	\$35.850,00	\$35.850,00
10	Aportaciones, Cuotas Federales y Ayudas	\$876.261,67	\$876.261,67
11	Renta	\$23.500,00	\$23.500,00
12	Gastos Diversos	\$192.712,42	\$192.712,42
	Total Egresos de Operación	\$4.964.526,25	\$4.964.526,25
	Inversiones		
13	Inversiones Estratégicas	\$32.026,00	\$32.026,00
	Total Egresos	\$4.996.552,25	\$4.996.552,25
	Otros		
14	Cheques Devueltos	\$10.330,00	\$10.330,00
15	Comisiones Bancarias	\$2.359,44	\$2.359,44
16	Traspasos a Cuentas de Inversiones	\$0,00	\$0,00
	Total Ingresos (-) Total Egresos y Otros	\$2.035.113,02	\$2.035.113,02
	Saldos en Bancos y en Inversiones	_	
		UNIÓN	Total
	Saldo Final en Bancos	\$14.801.095,37	\$14.801.095,37
	Saldo Final en Inversiones	\$0,00	\$0,00
		·	·

<sup>\*</sup> Los saldos finales en bancos son previos a las conciliaciones bancarias, por lo tanto pueden verse modificados posteriormente al llevarse a cabo las conciliaciones de los saldos en libros con los saldos bancarios

## UNIÓN NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA ALIMENTICIA, REFRESQUERA, TURÍSTICA, HOTELERA, GASTRONÓMICA, SIMILARES Y CONEXOS.

## Informe de Tesorería

Resumen de Ingresos y Egresos del 1o. de Septiembre del 2021 al 28 de Febrero del 2022.

Re	sumen de ingresos y Egresos del 10. de Septiembre (	de <u>i 2021 ai 28 de Fer</u>	orero dei 2022.
	(Información en Pesos Mexicanos)	UNIÓN	Total Unión Nacional Donceles 28
	Ingresos		
	Cuotas	\$34.880.248,17	\$34.880.248,17
	Traspasos de Inversiones	\$0,00	\$0,00
	Transferencias y Otros	\$10.151.652,50	\$10.151.652,50
	Total Ingresos	\$45.031.900,67	\$45.031.900,67
	Egresos de Operación		
1	Nómina y Derivados (Impuestos)	\$9.813.222,23	\$9.813.222,23
2	Actividades Cívicas, Sociales y Sindicales	\$12.052.403,78	\$12.052.403,78
3	Gastos de Viaje y Representación	\$2.064.894,23	\$2.064.894,23
4	Servicios: Teléfono, Luz, Agua, Predial	\$843.143,50	\$843.143,50
5	Mantenimiento General	\$1.736.738,63	\$1.736.738,63
6	Eventos Institucionales	\$135.563,94	\$135.563,94
7	Servicios Externos	\$1.629.738,28	\$1.629.738,28
8	Papelería, imprenta, consumibles	\$945.637,25	\$945.637,25
9	Publicidad, Anuncios y Revista Mancomunidad	\$354.204,40	\$354.204,40
10	Aportaciones, Cuotas Federales y Ayudas	\$12.359.715,93	\$12.359.715,93
11	Renta	\$101.500,00	\$101.500,00
12	Gastos Diversos	\$1.309.641,73	\$1.309.641,73
	Total Egresos de Operación	\$43.346.403,90	\$43.346.403,90
	Inversiones		
13	Inversiones Estratégicas	\$263.924,76	\$263.924,76
	•	· .	
	Total Egresos	\$43.610.328,66	\$43.610.328,66
	Otros		
14	Cheques Devueltos	\$141.300,84	\$141.300,84
15	Comisiones Bancarias	\$11.671,92	\$11.671,92
16	Traspasos a Cuentas de Inversiones	\$0,00	\$0,00
	Total Ingresos (-) Total Egresos y Otros	\$1.268.599,25	\$1.268.599,25